
 Hier eine Auswahl hervorragender Locations 

zum Feiern

Standesämter

Fischbachau, Schliersee, Bad Tölz, Tegernsee, Bayrischzell, Schechen bei Rosenheim, Bad Feilnbach, 

Schloss Hohenaschau …

Kirchen und Kapellen

überall in ganz Oberbayern

Gastronomie

Fischbachau

Klosterstüberl www.klosterstueberl.com

Gasthof Mairhofer www.gasthof-mairhofer.de

Bad Feilnbach / Fischbachau

Tregler-Alm www.tregleralm.de

Bayrischzell

Hasenöhrl Hof  www.hasenoehrl.de

Alpenrose www.bayrischzell-alpenrose.de

Bergcafe Siglhof www.bercafe-siglhof.de

Irschenberg

 Loiderding          www.gasthaus-loiderding.de

 Dinzler Kaffeerösterei   www.dinzler.de

Schliersee / Fischhausen

Stöger-Alm www.stoegeralm.de

Schnapperwirt www.schnapperwirt.de

http://www.klosterstueberl.com/
http://www.schnapperwirt.de/
http://www.stoegeralm.de/
http://www.dinzler.de/
http://www.gasthaus-loiderding.de/
http://www.bayrischzell-alpenrose.de/
http://www.hasenoehrl.de/
http://www.tregleralm.de/
http://www.gasthof-mairhofer.de/


Spitzing-See

Arabella Sheraton Hotel www.arabella-alpenhotel.de

Tegernsee

Leeberghof  www.leeberghof.de

Hotel das Tegernsee  www.dastegernsee.de

Gut Kaltenbrunn  www.feinkost-kaefer.de

Bad Wiessee

Terassenhof  www.terassenhof.de

Freihaus Brenner www.freihaus-brenner.de

Rottach-Egern

Überfahrt www.seehotel-ueberfahrt.de

Hotel Maier zum Kirschner www.maier-kirschner.de

Seehotel Malerwinkel www.seehotel-malerwinkel.com

      

Sachrang

Hotel zur Post  www.hotelzurpost.de

Feldkirchen-Westerham

Hotel Aschbach www.aschbacher-hof.de

Gut Georgenberg / Glonn www.gut-georgenberg.de

Sudelfeld / Oberaudorf

Feuriger Tatzlwurm www.tatzlwurm.de

Samerberg

Moarhof Roßholzen www.moarhof-samerberg.de

Hotel Duftbräu www.duftbraeu.de

Gasthaus Alpenrose  www.alpenrose.samerberg.de

http://www.alpenrose.samerberg.de/
http://www.duftbraeu.de/
http://www.moarhof-samerberg.de/
http://www.tatzlwurm.de/
http://www.gut-georgenberg.de/
http://www.aschbacher-hof.de/
http://www.hotelzurpost.de/
http://www.seehotel-malerwinkel.com/
http://www.maier-kirschner.de/
http://www.seehotel-ueberfahrt.de/
http://www.freihaus-brenner.de/
http://www.terassenhof.de/
http://www.feinkost-kaefer.de/
http://www.dastegernsee.de/
http://www.leeberghof.de/
http://www.arabella-alpenhotel.de/


Seeon

Alter Wirt www.zum-alten-wirt.de

Chiemsee

Inselwirt (Frauen-Insel) www.hotel-inselwirt.de

Traunstein

Schloss Pertenstein www.schloss-pertenstein.de

Chiemgau / Aschau

Schloss Guttenburg www.schloss-guttenburg.de

Starnberger See

La Villa www.lavilla.de

Huber am See www.landhotel-huber.de

Ammersee

Ammersee Events www.ammersee-events.de

München

Bogenhausener Hof  www.bogenhauser-hof.de

Freisinger Hof  www.freisinger-hof.de

Botanicum München  www.botanicum.de

Schloss-Schänke Blutenburg www.schlossschaenke-blutenburg.de

Schuhbecks Südtiroler Stubn  www.schuhbeck.de

http://www.schuhbeck.de/
http://www.schlossschaenke-blutenburg.de/
http://www.botanicum.de/
http://www.freisinger-hof.de/
http://www.bogenhauser-hof.de/
http://www.ammersee-events.de/
http://www.landhotel-huber.de/
http://www.lavilla.de/
http://www.schloss-guttenburg.de/
http://www.schloss-pertenstein.de/
http://www.hotel-inselwirt.de/
http://www.zum-alten-wirt.de/

